Dane aktualne na dzień: 18-03-2026 17:33
Link do produktu: https://bizongarage.pl/sprezynki-zaworowe-dual-supertech-honda-k20a3-k24a3-82lbs398mm-p-47488.html
Sprężynki zaworowe Dual
SuperTech Honda K20A3-K24A3
(82lbs@39.8mm)
Cena brutto 3 499,99 zł
Cena netto 2 845,52 zł
Numer katalogowy USA-ST-SPRK-M1007D-K2
Opis produktu
Sprężynki zaworowe Dual Seat Pressure: 82 @ 39.60 Open Pressure: 238 @ 12 Max Lift: 15.1mm Coil Bind: 24.7mm Outer
Spring ID: 20.00mm Seat Locator: SEAT-HKA3 Retainer qty: 16 Retainer: RET-K20A3/T1 Kit Spring qty: 16 Kit Spring: SPR-
M1007D Rate: 13 Inner Spring ID: 15.20mm Inner Spring OD: 20.00mm Outer Spring OD: 28.10mm Seat Locator qty: 16
Kompatybilne modele Honda - F20C Honda - F22C Acura - K20A2 Acura - K24A2 Honda - K24A2 Honda - K20A2 Honda - K20A3
Honda - K20A4 Honda - K20Z1 Honda - K20Z3 Honda - K24Z1 Honda - K24Z3 Producent: SuperTech Kod produktu: USA-ST-
SPRK-M1007D-K2 Zdjęcia poglądowe, rzeczywisty produkt może się różnić.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold